Câmara Municipal da Estância Turística de
Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira nº50 –Parque Industrial – Embu das Artes - SP-CEP. 06816-000
juliocampanha@cmembu.sp.gov.br - Fones: 4785-1553/4785-1555(ramais: 251/273)

 Data: 06/02/2014

 Processo: 14

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº.      01 /2014

Considerando o compromisso da Defesa Civil de proteger as vitimas de

catástrofes naturais, e de vulnerabilidade em que se encontra em situação

de riscos.

Considerando a atenção, a eficiência e prontidões no atendimento ás

vitimam atingidas, na ultima chuva torrencial que atingiu o município de

Embu das Artes, no mês de janeiro de dois mil quatorze.

O vereador JULIO CESAR CAMPANHA, no uso de suas atribuições legais,

apresenta ao egrégio plenário a MOÇÃO DE APLAUSOS, pelo ato e

dedicação aos serviços da DEFESA CIVIL prestados às “vitimas” da chuva

em Embu das Artes.

 CAMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES, 06 de Fevereiro de 2014

 JULIO CESAR CAMPANHA

 VEREADOR

mailto:juliocampanha@cmembu.sp.gov.br